MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - C.C.GR REDES DE COMPUTADORES

RESULTADO Nº 3 / 2024 - CSTEC/BRUS (11.01.13.26)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 03 de setembro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS BRUSQUE

EDITAL Nº 077/CAMDP/IFC/2024, de 02 de agosto de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Avaliadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

área:  INFORMÁTICA, designado pela Portaria  210/2024 de 31 de julho de 2024,

Rafael Andrade, torna público o Resultado Final ao Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, por tempo determinado, para atender as

demandas do Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque:

CANDIDATO(A) RESULTADO

BRUNO DE CAMPOS MONTEIRO GOMES APROVADO

GRACY KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

Brusque, 03 de setembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 15:43 )
RAFAEL ANDRADE

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CSTEC/BRUS (11.01.13.26)

Matrícula: 1903367

Processo Associado: 23514.001216/2024-83

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

informando seu número: 3, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 03/09/2024 e o
código de verificação: d0cb308f56